
Statutární město Hradec Králové
IČ: 268810 -
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
zastoupené ředitelkou Správy nemovitostí Hradec Králové,
příspěvková organizace, Kydlinovská 1521 , 501 52 Hradec Králové
bankovní spojení: 
číslo účtu: 0100 variabilní symbol:
IČ:_ 64811069
DIC: CZ-648—11069

(dále jen „Pronaj ímatel“) na straně jedné

a

Technické služby Hradec Králové, příspěvková organizace, Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové,
zastoupené ředitelem 
bankovní spoj ení : 
číslo účtu: 
IČ: 64809447

(dále jen „náj emce“) na straně druhé

uzavírají na základě Občanského zákoníku a zákona č. 116/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon) a usnesení Rady městač. 720/2006 ze dne 6.6.2006

smlouvu o nájmu

I.

Pronaj imatel je vlastníkem nebytového prostoru v Hradci Králové (suterémií prostor pod
schodištěm, naproti veterinámí ambulanci) na třídě Edvarda Beneše, o celkové ploše 37 ,30
(místnost č.I-7). Uvedený prostor přenechává pronajímatel nájemci do nájmu za účelem
provozování: šaten pro pracovníky organizace.

Změnit výše uvedenou činnost provozovanou vpronajatém prostoru může nájemce pauze
s písemným souhlasem pronaj ímatele.

II.

Nájemné za užívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve výši 500,- Kč/mzlrok
tj. 18.648,- Kč
slovy: čtyřitisícepadesátšest korun českých.
měsíční nájemné činí 1 .5  54 , -  Kč.
Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.



III.

Nájemce společně s náj mem se zavazuje hradit ceny služeb spoj ených s užíváním nebytového
prostoru zálohové dle rozpisu záloh za služby, který je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy. Konečné vyúčtování těchto úhrad bude provedeno po skončení
kalendářního roku, nejpozději 5 vyúčtováním topné sezóny. V průběhu roku může
pronajímatel změnit výši záloh, je—li pro to důvod vyplývající ze změny výše nákladů na
zajištění těchto služeb.
Nájemce při konečném vyúčtování uhradí náklady na:
dodávku tepla dle platných předpisů
studenou vodu vlastní měření
teplou vodu vlastní měření

IV.

Nájemné a úhrada záloh za služby jsou splatné měsíčně, a to vždy do 15. dne příslušného
měsíce na účet Správy nemovitostí Hradec Králové příspěvková organizace, vedeného u

 č. účtu 
Na převodním příkazu bude uveden variabilní symbol 
Smluvní pokuta: -
Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je- pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,1 %
z dlužné částky.

V.

l .  Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor v rozsahu této smlouvy a za podmínek
uvedených v 5 5 a 6 zákona.

2. Nájemce se zavazuje zajišťovat úklid před pronajatým nebytovým prostorem a společných
prn- tor domu nájemcem užívaných.

3. Nájemce je povinen hradit drobné opravy týkající se nařízení vlády č. 258/ 1995 Sb. Dále je
povinen hradit veškeré náklady spoj ené s provozem v pronajatém nebytovém prostom.

4. Nájemce je oprávněn provádět veškeré stavební úpravy jen se souhlasem pronaj írnatele
a na vlastní náklady.

5 .  Nájemce je  povinen umožnit přístup oprávněným osobám pronajímatele a správce do
pronajatého prostoru za účelem kontroly jeho řádného užívání, včetně kontroly
technického stavu zařízení.

6 .  Nájemce je povinen oznámit pronajímateli skutečnosti rozhodné pro případnou změnu
sjednaného nájemného a cen služeb nejpozději do 30  dnů po jejich vzniku.

7 .  Nájemce je povinen po  ukončení nájmu vrátit nebytový prostor pronajímateli ve stavu,
vjakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, resp. úpravám provedeným
se souhlasem pronajímatele během nájmu. V případě, že nájemce nepředá nebytový
prostor vyklizený a uvedený do původního stavu nejpozději do 12. hodin prvního
pracovm'ho dne následujícího po skončení nájmu, je povinen zaplatit pronajímateli
smluvní pokutu ve výši desetinásobku nájemného připadajícího na jeden den nájmu, a to
za každý započatý den prodlení.



& Nájemce není oprávněn přenechat nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu jiné
osobě bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Nájemné za podnájem nesmí
převyšovat nájemné za nájem tohoto prostoru stanovený touto smlouvou.

9. Pronajímatel může smlouvu vypovědět, bude-li nájemce V prodlení platby nájemného více
jak dva měsíce.

VI.

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.7 .2006, s 3 měsíční
výpovědní lhůtou.
Pro skončení nájmu výpovědí z důvodů uvedených v Q 9 odst. 2 zákona č. 116/90 Sb. a pro
neplnění článku V. odstavec 5, 7 a 8 této smlouvy se stanovuje výpovědní lhůta 1 měsíc.
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé straně. V případě pochybností se má za
to, že výpověd“ byla doručena desátého dne poté, co byla podána na poštu. Nájemní smlouva
může být ukončena dohodou smluvních stran.

VII-.

Jiná ujednání
Likvidaci komunálního i jiného odpadu si zajišťuje nájemce sám v souladu se zákonem o
odpadech a souvisejících předpisů & vyhláškou města.
Nájemce vlastním nákladem zajistí požární ochranu prostor, které má vnájmu včetně
případné revize hasicích přístrojů. Nájemce zajišťuje provádění pravidelných revizí, zkoušek
a kontrol provozovaného technického zařízení Vpředepsaných termínech a pronajímateli
prostřednictvím příslušné provozovny SNI—IK, p.o., předkládá nejpozději do 14-ti dnů po
obdržení kopie těchto revizí, zkoušek a kontrol.

VIII.

Smluvní strany prohlašují, že jim je znám stav pronajímaněho nebytového prostoru, že si
smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
Vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
Změny podmínek, za nichž byla tato smlouva sjednána, mohou být provedeny pouze písemně
dodatkem k této smlouvě.

Tato smlouva je provedenave čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží každá. strana dvě.

V Hradci Králové dne 30.6.2006

„ . „ Priloha: Rozpls sluzeb 
Smlouvu vyhotovila:



„SEP—mc u_n—vom

ooéovm cc.mvmmm Emšmo mamča

8.0% 8.082323
53.3 8.953

gsm? 5330

. 53%

.8 .08 ? %$ „%> 
„56%

 . %$505 šmm
8. 293.5.8. wšem

„35

mnm—Š _ v_otmšmcčowc N
E mcmamuo NE EmEŠ „Smeč

30:93 - mawa—m mcm>o$xmom

35.3.
„%s:

„omocmu -„Ž 26.3.
83...

8 Sm
.Na „Em

„z
„Busa 225.2:

„Seo—az

88.2. 
aš 0.8 

„sua
_ .W.

„2525 čem.—„= „_
22mm




